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Meslek Yüksekokulu

Üniversitemizin Meslek Yüksekokulu öğrencileri bölümlerinden 2 yıllık eğitim sonunda ön lisans derecesi ile mezun olurlar.  Okula giriş puan türü TYT olup, eğitim dili Türkçedir. 

Öğrencilerimiz çift anadal programıyla ilgili yönetmelik uyarınca gerekli şartları sağlayarak, tercih edebileceği bölümlerde iki farklı alanda ön lisans diploması alma hakkına sahiptir. Çift anadal imkânları ile öğrencilerimiz, eğitim gördükleri dönem içerisinde kendilerini geliştirerek, yeterliliklerini diploma ile de belgeleyebilmektedirler.

Uygulanan müfredata ek olarak Rumeli Eğitim Metodu ile alanında uzman öğretim elemanları tarafından hazırlanan çift anadal imkânlarını kolaylaştıran, mesleki hayatta kazanç ve tercih edilebilirlik sağlayan ilave sertifika programlarından da yararlanabilirler.

Kariyer İngilizcesi dersleriyle mezunlarımız, ulusal iş imkânları edinebilir, kendi alanlarına ait bilgiyi uluslararası dilde takip ederek yurt dışı iş imkânlarından da yararlanabilirler.
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Geleneksel Türk Motifleri Çantaya Baskı Çalışması Gerçekleştirildi






27 Mar, 2024


İstanbul Rumeli Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölümü tarafından 25 Mart Pazartesi günü Mehmet Balcı Yerleşkesi C-311 Nolu Mimarlık Atölyesi II'de "Geleneksel Türk Motifleri Çantaya Baskı Çalışması"nda öğrenciler uygulamalı olarak çalışmalar gerçekleştirdi.



Devamını oku
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Bilim ve Teknoloji Haftası: Bilimin Işığında Teknoloji






13 Mar, 2024


Küreselleşme ile birlikte dünya üzerinde meydana gelen ekonomik, siyasal ve toplumsal sorunlar ve gereksinimler doğrultusunda insanlar refah düzeylerini artırmak, ekonomiyi güçlendirmek ve toplum yaşamlarını kolaylaştırmak için bilim ve teknolojiye yönelmiş ve hatta yön vermişlerdir.



Devamını oku
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TUSAŞ KAAN Geliştirilmesi Projesinin Önemi






29 Şub, 2024


Sivil Havacılık; askeri amaçlı havacılık faaliyetleri dışında kalan tüm havacılıkla ilgili faaliyetler sivil havacılık kapsamı içinde değerlendirilmektedir. Uçakların askeri amaçlar doğrultusunda önemli bir silah olarak kullanılmaya başlandığı 1. Dünya Savaşı sonrasında sivil ve askeri amaçlı havacılık faaliyetleri birbirinden büyük ölçüde ayrılmış ve farklı başlıklar olarak ele alınmaya başlanmıştır.



Devamını oku
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42. Grafik Tasarım Sergisi Saha Gezisi Gerçekleştirildi






08 Oca, 2024


İstanbul Rumeli Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölümü Grafik Tasarım 1 ve 2. sınıf öğrencileriyle Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Ana Galeri’de 42.'si düzenlenen “Grafik Tasarım Sergisi” saha gezisi etkinliği gerçekleştirildi.



Devamını oku
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